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KV 31.05.2021 § 62
Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Arto Liikamaa jätti 31.5.2021 seuraavan si säl töi sen
valtuustoaloitteen:

"Edessämme on haastavia aikoja ja olemme saaneet nähdä tuo reim-
mas sa hyvinvointikertomuksessakin monia indikaattoreita, joi hin
täytyy reagoida. Yksi asia mikä minua erityisesti huo les tut taa on
lasten ja nuorten harrastajamäärien putoaminen eri har ras tus toi min-
nois sa.

Korona-aikana on vain korostunut, että moni perhe tarvitsee ai em-
paa enemmän tukea, jotta lapsilla ja nuorilla on mahdollisuus jat kaa
rakasta harrastustaan. Harrastusmäärät ovat nyt viimeisen vuo den
aikana lähteneet laskuun ja tilanne on useissa seuroissa hä lyt tä väl lä
tasolla. Lisäksi Korona on tuonut joihinkin perheisiin ta lou del li sia
vaikeuksia. Tämän vuoksi on valitettavaa, jos lapset jou tu vat
luopumaan harrastuksistaan perheen taloudellisen ti lan teen
kiristyessä. Huomioitavaa on myös se, että mitä useampi lap si tai
nuori jää pois harrastuksista, niin jäljelle jääneiden har ras ta jien
maksut todennäköisesti nousevat.

Esitän harrastuskoordinaattorin palkkaamista, jolla voisimme etu no-
jas sa lähteä pureutumaan tähän tulevaan ongelmaan. Har ras tus-
koor di naat to rin keskeinen tehtävä olisi koota yhteen tahoja, jot ka
tuottavat harrastustoimintaa lapsille ja nuorille ja etsiä mah dol li suuk-
sia tukitoiminnoille. Harrastuskoordinaattoreita on muu ta mis sa
kunnissa ja niillä paikkakunnilla tulokset tästä toiminnasta ovat olleet
hyvinkin rohkaisevia.

Harrastustoiminnalla on kuitenkin valtava merkitys lasten ja nuor ten
elämässä. Harrastaminen tuottaa elämään mielihyvää ja iloa ja
auttaa samalla kehittämään omia taitoja. Samalla harrastus tar joaa
mahdollisuuden nähdä tärkeitä kavereita."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

LISÄTIEDOT: hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 976



TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.
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